平成 28 年 2 月 24 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 広 報 室 長     柳澤  誠

                        電  話 03-3245-4500

執行役員人事のお知らせ

執行役員人事について、下記の通りお知らせいたします。

記

【平成 28年 4月１日付】

  新任執行役員

氏 名 新 現

柳澤  誠 執行役員 グループ統制管理室担当

 兼 同室長 兼 広報室長

グループ統制管理室 室付部長

 兼 広報室長

遠藤 正夫 執行役員 白板紙事業本部 関東工場

 工場長代理 兼 勝田工務部長

白板紙事業本部 関東工場

工場長代理 兼 勝田工務部長

鈴木 祥司 執行役員 大阪支社長 大阪支社長

以 上